
 

DICKWELLA RESORT AND SPA 3***

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Srí Lanka, DICKWELLA

 Letecká spol. Termín    

23.07.2024 - 01.08.2024 47 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.07.2024 - 01.08.2024 45 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.07.2024 - 03.08.2024 51 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.07.2024 - 03.08.2024 50 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.07.2024 - 03.08.2024 50 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

24.07.2024 - 05.08.2024 52 200 Kč 10 NOCÍ/13 DNÍ  

25.07.2024 - 03.08.2024 47 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2024 - 03.08.2024 46 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2024 - 03.08.2024 47 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2024 - 05.08.2024 50 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.07.2024 - 05.08.2024 52 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.07.2024 - 06.08.2024 53 200 Kč 10 NOCÍ/13 DNÍ  

27.07.2024 - 05.08.2024 47 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.07.2024 - 05.08.2024 51 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.07.2024 - 05.08.2024 50 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.07.2024 - 07.08.2024 52 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.07.2024 - 07.08.2024 55 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.07.2024 - 07.08.2024 56 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.07.2024 - 07.08.2024 49 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



29.07.2024 - 07.08.2024 46 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.07.2024 - 07.08.2024 51 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.07.2024 - 09.08.2024 53 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.07.2024 - 09.08.2024 54 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.07.2024 - 09.08.2024 54 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

31.07.2024 - 09.08.2024 51 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2024 - 09.08.2024 49 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2024 - 09.08.2024 51 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2024 - 11.08.2024 55 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

31.07.2024 - 11.08.2024 56 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

31.07.2024 - 11.08.2024 56 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.08.2024 - 10.08.2024 55 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.08.2024 - 10.08.2024 44 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.08.2024 - 10.08.2024 57 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.08.2024 - 12.08.2024 53 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.08.2024 - 12.08.2024 49 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.08.2024 - 12.08.2024 57 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.08.2024 - 12.08.2024 47 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.08.2024 - 12.08.2024 51 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.08.2024 - 12.08.2024 56 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.08.2024 - 14.08.2024 51 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.08.2024 - 14.08.2024 55 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.08.2024 - 14.08.2024 61 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.08.2024 - 14.08.2024 47 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.08.2024 - 14.08.2024 45 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.08.2024 - 14.08.2024 53 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.08.2024 - 16.08.2024 53 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.08.2024 - 16.08.2024 53 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.08.2024 - 16.08.2024 60 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  



07.08.2024 - 16.08.2024 49 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.08.2024 - 16.08.2024 48 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování DIKWELLA RESORT AND SPA 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

DIKWELLA RESORT AND SPA 3***

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/54-dickwella/222-dickwella-resort-and-spa-3


Resort se nachází cca 180 km jižně od Colomba. Má celkem 76 klimatizovaných pokojů (Standard
Rooms, Suites, Family Suites), které jsou vybavené vlastním sociálním zařízením, mini barem,
kabelovou televizí, telefonem, vysoušečem vlasů a čajovým/kávovým koutkem. Všechny pokoje
mají balkon s výhledem na Indický oceán. Standardní pokoje je možno obsadit až 4 osobami.
Součástí resortu jsou 2 restaurace – „Surf Spray“ a la carte restaurace (snídaně, obědy, večeře)
s nabídkou místní a mezinárodní kuchyně, „The Pizzeria“ a bar „Bay Watch“ s výhledem na
moře. Disponuje venkovním bazénem, Jacuzzi, prádelnou, směnárnou, úschovnou zavazadel,
business centrem, obchodem se suvenýry a pokojovým servisem – 24 hodin denně. Nechybí
zázemí pro sportovní vyžití, jako je tenis, volejbal, mini golf nebo vodní sporty (surfování,
potápění, rybaření). Wifi je k dispozici na recepci. Cesta do hotelu z letiště v Colombu trvá
přibližně 3 hodiny.

Popis lokality ubytování 

DICKWELLA

Rybářské letovisko „Dickwella“ leží na jihovýchodním pobřeží ostrova Srí Lanka, vzdálené cca 5
hodin cesty od mezinárodního letiště - Bandaranaike International Airport. Patří
k nejromantičtějším místům na ostrově, kvůli své nádherné písčité pláži a klidu. Nabízí průzračné
moře a fantastický podmořský svět. Na své si zde přijdou milovníci potápění, šnorchlování a
jiných vodních sportů. Zajímavostí v tomto letovisku je „Dickwella Market“, který je otevřený
každou sobotu. Dalším místem, které zde naleznete je chrám Wewurukannala s největší sochou
Buddhy na ostrově (50 m). V tomto malém městečku se konají buddhistické festivaly (květen,
červen, červenec), zahrnující noční průvod, tanec a hudbu.

 

Program zájezdu 

1. DEN
odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/MIRISA)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu (cca 4 hod)
DICKWELLA RESORT AND SPA 3*** v TANGALLE - MIRISE
Ubytování
Volný program

3. - Poslední DEN
Volný program
Možnost fakultativních výletů

Poslední DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

